
ZARZĄDZENIE  Nr 437/2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania komisji odbioru robót wykonania zadania pn.: „przebudowa i remonty dróg na terenie 

Miasta i Gminy Górzno: 

- Przebudowa nawierzchni jezdni ul. 11 Listopada w mieście Górzno od 0+000,00 km do 0+325,00 km 

- Remont drogi gminnej - ul. Gajowa w m. Górzno, dł. 0,110 km, w km 0+020 - 0+130 

- Remont drogi gminnej nr 080741C Gołkowo- Nad Strugą, Odcinek O2 (bez odcinka O1) - dł.0,050km, w km 

2+414-2+464 (na odcinku dojazdowym do pasa drogowego drogi powiatowej nr 1833C) 

- Remont drogi gminnej nr 080702C Zaborowo - Ruda , odcinek dł. 0,020 km”  

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 

40, 572) oraz § 28 ust. 1 Statutu Miasta i Gminy Górzno (Dziennik Urzędowy Woj. Kujawsko – Pomorskiego z dn. 

23 maja 2014r. poz. 1625) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia odbioru w/w robót powołuję komisję w składzie: 

1) Łukasz Lachowski – przewodniczący komisji; 

2) Jack Warmiński – sekretarz; 

3) Agnieszka Nadolska – członek; 

4) Anna Krajnik – członek; 

 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

Tomasz Kinicki  

 


